
Příloha č. 3 

OBEC VOLFARTICE 
Komunální odpad vznikající na území obce Volfartice při činnosti právnických 

a podnikajících fyzických osob zapojených do obecního systému na základě písemné 
smlouvy 

CENÍK ÚHRAD za svoz a likvidaci komunálních odpadů 

Druh Druh svozové nádoby Druh svozu- Cena za rok a 1 kus 
odpadu frekvence popelnice 

SKO Popelnice 120 1 týdenní 
papír kontejnery o objemu 3 Pytle lx14 dní 

200 litrů modré barvy 
umístěné na 
stanovištích zvláštních 
sběrných nádob; 
pytel modré barvy 
odkládaný po naplnění 
ve svozový den před 
provedením svozu před 
nemovitost 

sklo kontejnery o objemu 3 
200 litrů zelené barvy 
umístěné na 
stanovištích zvláštních S00Kč 
sběrných nádob 

plasty kontejnery o objemu 3 Pytle lx14 dní 
200 litrů žluté barvy 
umístěné na 
stanovištích zvláštních 
sběrných nádob; 
pytel žluté barvy 
odkládaný po naplnění 
ve svozový den před 
provedením svozu před 
nemovitost 

kovy Kontejnery šedé barvy 
umístěné na 
stanovištích zvláštních 
sběrných nádob; 

1) Úhrada se vybírá jednorázově, a to buď v hotovosti, nebo převodem na účet. 
2) Cena je stanovena pro 1 kus popelnice 1201, v případě vyššího počtu nádob se cena násobí. 
3) Platnost ceníku je od 1. 1. 2024. 

Schváleno ZO dne: 31. 1 O. 2023 


